
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Licí forma na čípky 30 × 8g
Objednací kód: 7001.30308

Cena bez DPH 10.200,00 Kč
Cena s DPH 12.342,00 Kč

Parametry

Lící forma - tvar Kónický

Počet 30 × 8 g

Délka [mm] 35

Průměr [mm] 22

Průměr D2 [mm] 13,7

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Lékárenské licí formy na rektální čípky a vaginální globule jsou navrženy s respektováním zkušeností a požadavků lékařské praxe. Formy
jsou zhotoveny z hliníkové slitiny Dural s dutinami různých tvarů, gramáží a počtů. Povrch tvarovacích dutin je opatřen povlakem silikonové
pryskyřice, který zamezuje styku odlévané hmoty s kovem formy - zajišťuje maximální inertnost formy a snadné vyjímání odlitků. Výklopné
spojovací třmeny s křídlovými maticemi umožňují snadné a rychlé sestavení i rozebrání forem.

Formy jsou schváleny Státním ústavem pro kontrolu léčiv Praha a doporučeny k používání v lékařské praxi. Konstrukční řešení zaručuje
dlouholetou stabilitu a kvalitu funkčních vlastností forem.

Kónické pesary [g, ml] Délka [mm] Průměr max [mm] Průměr min [mm]

1 20,9 12 7,6

2 25 14,4 9,1

3 29,1 16,8 10,6



4 31,3 18 11,4

6 29 20,1 13,7

8 35 22 13,7

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


